g"r"rr^,r- a. Ç""" a.,rro a. Üí{rr ;q* a. e,"*ta
erhÀ-

"nu
09 ü, "kl a. 1810

DECRETO NO 03 DE 02 DE JANEIRO DE2025,

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei no 74t2013, e a Lei no 93'l de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos ê Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribui@es

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Adailton Rodrigues da Silva no Cargo de Diretor de Patrtmônio.

Nomear Jovita de Souza Neta no Cargo de Assessor de Telefonia.

Nomear lrany da Silva Gomes Pinto, no Cargo de Assessor da Presidência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência em, 02 de janeiro de 2025.

Proça Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Caetíté - Bohia CEP,r6.rt40-000 - TeleÍox: 77 349 1137
CNPI: 07.926187/0001-09

E-mail: camqracoetite(dgmoil-com Sitz: www.caetite.bq.leg,br

Terça-feira

07 de jâneiro de 2025
Ano XVll, EdiÇáo n'. 845 :t

EI

,8:,(/:'
íB:

ã;:, .:
O- -i

lE,:

@$

eâ^.r- A, Çrr".a*o U Ü«rrrruryuA. e^.búí
P,u*,.n A à.

"&1,
â. í 81ó

Pmça Roàrigues Limo, h. e 10 - Cehtl'o - Coetlàé - Bahta CEP4&4OO-o(N - TeleÍat : 77 3454 7137
CNPJ: 07.926.1A7/0001-09

E-mail: EgEslgSgstjEj@g44lÉla Site: VwlggligbdggbL

ffi
,ÊH

DECRETO N" 03 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Ficâ nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei n'714/2013, e a Lêi no 931 de 20 de iunho de 2023,

que Di6põe sobre a Estruturâ Administrativa com o

respectivo Plano de Carges e Vencimêntos dos

Servidorês da Câmara irunicipal dê Caetité ê dá outras

pÍoüdênci.s".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

bgais, conÍeridas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Adalhon Roddgues da Sihra no Catgo de Diretor de Pafrimônlo"

Nomear Jovita de Souza Neta no Cargo de ÁssêssoÍ dê Telefonia.

Nomear lrany da Silva Gomes Pinto, no cargo de AssessoÍ da Prcsldância,

REGISTRE-sE, PUALIQUE§E, CUMPRA-SE.

cabinele da Presidência em, 02 de ianeiro de 2025

91ário q?6ouçzs ttnhn iíd
Aresiíct*

Ediçáo dispohÍvel êln: hth§://diarioofcjal.brâsilpub$cacoes-cdn.br/bâ/caeliteJcsÍnara

Eslê docúmento Ioi assinado dEitahente por BRASIL PUBLICACOES E GESÍAO PUBLICA LmA. Pâra veÍifcer a vâlidade des assinaturas

acesse a Central de Verificaçáo em https://valida.brasilpubliaácoês.com.bÍ/ e inforÍoê o ódigo 3CD532-778C37-66SCE0-EB56DD

DT]IITIO OIIÜIÀL
CÂilARÀ TIUNICIPAT DE
CAD'TITÉ

DECRETOS